

Guldbageren Auning A/S

Torvegade 2B, 8963 Auning

CVR-nr. 28 88 85 38

Årsrapport for 2015

10. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/5 2016



Brian Wulff Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldbageren Auning A/S Torvegade 2B 8963 Auning
	Telefon: 86 48 30 17 Telefax: 86 48 48 43
	CVR-nr.: 28 88 85 38 Stiftet: 7. juli 2005 Hjemstedskommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Niels Søndergaard Charlotte Wulff Rasmussen Brian Wulff Rasmussen
Direktionen	Brian Wulff Rasmussen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Voldgade 4 8900 Randers C
Advokat	Ret & Råd Advokatfirmaet Niels Søndergaard Bogøvej 15 8382 Hinnerup

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år bagervirksomhed med udsalg med dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er negativt med DKK -27.671, hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende. Der er dog positive ting at tage med ind i 2016, da der er konstateret fremgang i omsætning og indtjening.

Forventninger til regnskabsåret 2016

I 2016 forventer ledelsen at indtjeningen forbedres yderligere.

Der er i 2016 budgetteret med et overskud før skat på DKK 55.000.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		4.396.555	3.742.807
Personaleomkostninger	1	-3.975.593	-3.402.908
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-154.175</u>	<u>-147.930</u>
Resultat af primær drift		266.787	191.969
Andre finansielle indtægter		6	12
Andre finansielle omkostninger		<u>-297.532</u>	<u>-305.533</u>
Resultat før skat		-30.739	-113.552
Skat af årets resultat	2	<u>3.068</u>	<u>26.189</u>
Årets resultat		<u>-27.671</u>	<u>-87.363</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>-27.671</u>	<u>-87.363</u>
		<u>-27.671</u>	<u>-87.363</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2015	2014
Note	DKK	DKK
Grunde og bygninger	3.080.207	3.167.815
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.630	490.594
Materielle anlægsaktiver	3.542.837	3.658.409
Andre værdipapirer og kapitalandele	136.880	67.455
Finansielle anlægsaktiver	136.880	67.455
Anlægsaktiver	3.679.717	3.725.864
Råvarer og hjælpematerialer	399.119	353.038
Fremstillede varer og handelsvarer	125.486	140.177
Varebeholdninger	524.605	493.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.248	99.809
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	58.807	21.912
Udskudte skatteaktiver	249	0
Andre tilgodehavender	6.279	2.047
Periodeafgrænsningsposter	13.589	0
Tilgodehavender	242.172	123.768
Likvide beholdninger	35.782	35.672
Omsætningsaktiver	802.559	652.655
Aktiver	4.482.276	4.378.519

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-161.011	-133.340
Egenkapital	4	338.989	366.660
Hensættelse til udskudt skat	5	0	2.819
Hensatte forpligtelser		0	2.819
Kreditinstitutter i øvrigt		2.347.538	1.502.440
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.347.538	1.502.440
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		100.340	141.962
Kreditinstitutter		735.435	1.365.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.501	301.109
Anden gæld		641.891	692.715
Periodeafgrænsningsposter		4.582	5.288
Kortfristede gældsforpligtelser		1.795.749	2.506.600
Gældsforpligtelser		4.143.287	4.009.040
Passiver		4.482.276	4.378.519
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.665.328	3.116.710
Pensioner	166.198	179.003
Andre omkostninger til social sikring	110.850	23.751
Øvrige personaleomkostninger	33.217	83.444
	<u>3.975.593</u>	<u>3.402.908</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-3.068	-26.189
	<u>-3.068</u>	<u>-26.189</u>
3 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.		
4 Egenkapital		
	Aktiekapital	Overført resultat
	<u>500.000</u>	<u>-133.340</u>
Egenkapital pr. 1. januar	500.000	-133.340
Årets resultat	0	-27.671
	<u>500.000</u>	<u>-161.011</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>-161.011</u>
	<u>500.000</u>	<u>338.989</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 1.904.325 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, DKK 741.168, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 3.080.207.

Udover den angivne gæld til kreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på DKK 1.500.000 til sikkerhed for gæld til selskabets bankforbindelser, i alt DKK 2.385.345.

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti på DKK 125.000.
